PROCESSO SELETIVO 59/2024 (PS 59/2024)

COMUNICADO – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo, Instituição
criada pela Lei n° 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com as  disposições  da legislação pertinente comunica a  prorrogação do prazo para
inscrição  do  Edital  59/2024  –   Processo  Seletivo  Oferta  de  Vagas  do  curso  Técnico  em
Administração na Modalidade a Distância com Momentos Presenciais até o dia 21/06/2024.

Vitória - ES, 18 de junho de 2024.

Aline Freitas da Silva de Carvalho
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022